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REFERAT STYREMØTE NR. 9/2014 

 
Tilstede:  Jan Ove Johannesen,  Freddy Pøhner, Nanne Roseng, Rolf Gustavsen, Anne Lundh, Per Åge 

Sørvik, Henning Lysell 

 

 Fravær:  Ragnar Simonsen, 

 

 Dato:  Torsdag 11.desember 2014 

 

 

Sak nr. Beskrivelse Ansvar 

   
45/2014 Referat fra styremøte 19.november 2014 og innkommen post  
 Referatet ble godkjent. 

 

Næringsforeningen Gamle Åsgårdstrand har invitert styret i Velforeningen  

til et samarbeidsmøte i januar. Styret er selvfølgelig positiv til initiativet. 

 

Seniorhjelpen har søkt om økonomisk støtte, dette ble innvilget i likhet med  

tidligere år. 

 

Kayesgt. 4 (Vellet); Velforeningen har fått brev fra kommunen om at 

Hovedutvalget for bygg opprettholder sin avgjørelse og at vedtaket  

oversendes  Fylkesmannen for endelig avgjørelse. 

 

Komiteen for julegate Åsgårdstrand har anmodet om ikke bare økonomisk  

bistand neste år.  Styret vil vurdere hvilke menneskelige resurser som er   

mulig å bidra med, når den tid kommer. 

 

   
46/2014 Evaluering Julegrantenning 2014  

   

Av de 350 godteposene var det bar 5 stykker igjen. Dette tyder å at enkelte  

barn har fått mer enn en pose. Dersom vi ikke klarer å begrense dette må det 

vurderes å anskaffe flere neste år. 

 

Brannvesenet kontaktes for hjelp til å ta ned lysene på treet 

 

Julenissedraktene er «slitne» og nye skal anskaffes. 

 

Huskelisten for julegrantenning kompletteres med; 

-Tydeliggjøring av hvor nissene skal stå 

-At styret og nissene samles etter avsluttet seremoni for å fordele gjenstående 

oppgaver (rydding/lagring o.s.v.) 

 

 

 

 

Henning 

 

Anne 

 

 

Jan Ove 
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Sak nr. Beskrivelse Ansvar 
 .  

47/2014 Møte med Ordfører / Rådmann /Teknisk sjef  
 9/12.2014 ble det avhold møte mellom Nanne og Freddy fra styret og  

Ordfører /Rådmann/Teknisk sjef. 

 

Utkast til referat fra møtet ble gjennomgått. Referatet ferdigstilles og legges  

ut på våre nettsteder. Temaene som ble drøftet var: 

- Kommunestruktur 

- Forsterkede boliger for rus/psykatripasienter 

- De kommunale bygningene i gamle Åsgårdstrand 

 

 

 

Nanne 

 

   

48/2014 Møte med kommune politikere fra Åsgårdstrand 13.1.15  

 Invitasjon er sendt ut med svarfrist 9.1.15. Foreløpig har Skulstad-Hansen, 

Mjøs, Solem og Aasen Svensrud ( dersom hun får flyttet på et annet møte) 

bekreftet at de kommer . I tillegg vil Finn Øyvind Langfjell delta, hvilket vi 

setter stor pris på. 

 

Foreløpig inkluderer agendaen ; 

- Kommunestruktur 

- Gjennomgangstrafikken 

- Kommunale bygninger i Åsgårdstrand 

- Verneplan for Åsgårdstrand sentralområde 

- Blått flagg status for badestranden ( innbærer en en kvalitetssikring 

 av standarden på en rekke områder). 

 

Det vurders om styret bør ha et forberedende møte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jan Ove 

   

49/2014 Reduksjon gjennomgangstrafikk i Åsgårdstrand  

 Som en del av Styrets utkast til utviklingsplan inngår å få redusert 

gjennomgangstrafikken i Åsgårdstrand. Inntil, forhåpentligvis , en 

omkjøringsvei bygges ønskes en avgift for gjennomgangstrafikken. For å få 

dette politisk behandlet trenger vi 300 underskrifter fra personer bosatt i 

Åsgårdstrand. Vi undersøker om dette lar seg gjøre via internett. 

 

Per Åge 

 

 

 

Åsgårdstrand, 11. desember 2014 

 

____________________________ 

Rolf Gustavsen 

(sekretær) 

 

 

Neste styremøte; Dialogmøte med Åsgårdstrands kommunepolitikere tirsdag  

13. januar i kommunestyresalen. 
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Restanseliste pr. 19.november 2014 

Åsgårdstrand Velforening, Styret. 
 

 Sak Beskrivelse Tidsfrist Ansvarlig 
    

24.02.14 Vurdere å nærme seg mer bedriftsmessig regnskapsførsel,  

selv om nåværende praksis fullt ut oppfyller kravet til 

regnskapsføring hos foreninger. Årsmøtet foreslo at  

følgende ble vurdert; 

 

 Bokføringsprinsipp for større investeringer 

 Etablering av inventarliste 

 Benytte noter hvor det er behov for mer utfyllende 

forklaringer (isteden for å basere seg på muntlig 

redegjørelse på årsmøtet) 

 

Styrets konklusjon i styremøte 24/9-14; 

Det etableres inventarliste 

Bruk av noter etableres 

Fysisk kontantkasse etableres 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Henning 

24.02.14 Vurdere å foreslå for årsmøtet vedtektsendring i.f.m. valg  

av styret. Det ble foreslått å vurdere hvorvidt det er mer 

formålstjenlig med en egen valgkomite i stedet for  

nåværende vedtekts punkt som gjør avtroppende styremedlemmer 

til valgkomite. 

 

Det er utarbeidet forslag til vedtektsendring som  

innebærer at det etableres en valgkomite med 3 medlemmer. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11/2014 Nettportal/annonnsesalg. 

Det arbeides videre med å øke inntektene ved annonsesalg. 

Nye virkemidler for dette er under vurdering. 

Det ble i styremøtet 24/9-14 besluttet å rekruttere en 

flere ressurser som kan selge annonser på  

provisjonsbasis 

 

 

 

 

 

 

 

Alle 

12/2014 Kvalitetssikring av velforeningens plikter. 

Det utarbeides en oversikt over hvilke faste oppgaver som 

må gjøres når. 

Status; Pågår 

 

2.h.å. 

 

Jan Ove 

10/2014 Skjulte stier, smetter og gjennomganger  

Vi undersøker om disse kan merkes bedre i kommunens 

kartverk og hvilke krav som stilles til skilters fysiske utforming. 

Deretter skal fysisk merking iverksettes. 

Status; 

Skiltstandard er avklart 

Arbeidsplan må utarbeides 

Merkekomite søkes etablert  

Økonomiske midler for kjøp av fysiske skilt er tilstede 

 

 

 

Henning 

33/2014 Velforeningens kommunikasjon med Åsgårdstrands beboere. 

Det arbeides med å få til en grei måte å sende og motta 

informasjon mellom styret og Åsgårdstrands beboere. 

  

Nanne 

 


